
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

07.06.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S64000840022

Číslo objednávky: ZG-8_03_22

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 30. 9. 2022

Liberec - Mníšek u 
Liberce, km 163,370 - 

163,700

Oprava kabelů zab. zař., 
napájení a výpichu z DK, 
traťový úsek žst. Liberec - 
žst. Mníšek u Liberce

ne ne jednorázová 1 958 140,20

Celková cena 1 958 140,20



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 2 369 349,64CZK

1 958 140,20 411 209,4421,00%
0,000,0015,00%

ZG-8_03_22
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

1 958 140,20

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_03_22

Zakázka:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

109 553,4090 540,00PS_100 VON - v rámci RD

216 851,97179 216,50PS_101 VON - nad rámec RD

Zemní práce - v rámci RD 368 273,91304 358,60PS_003

45 581,4337 670,60PS_004 Zemní práce - nad rámec RD

PS_001 Zab. zař. - v rámci RD 1 130 040,78933 918,00

Zab. zař. - nad rámec RD 412 436,50PS_002 499 048,17

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

2 369 349,64SO_003 1 958 140,20
Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, 
traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

1 958 140,20 2 369 349,64

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

6. 6. 2022

 

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_001 - Zab. zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5913135030
Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. kus 1,000 0,00

2 M 5963125000 Panel železobetonový přejezdový rozměru 200x50x12 kus 1,000 0,00

D NAP Napájení 0,00
3 M 7491600180 Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2 m 25,000 0,00

4 M 7491601470 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3b - plech kus 2,000 0,00

5 K 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 
uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné 
délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 25,000 0,00

6 M 7492500880 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA) m 20,000 0,00

7 M 7492501880 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16) m 40,000 0,00

8 M 7492502020 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4) m 10,000 0,00

9 K 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 40,000 0,00

10 M 7492600220 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x50 m 300,000 0,00

11 K 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 mm2 - 
montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 6,000 0,00

12 K 7492756040 Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m m 340,000 0,00

13 M 7494003690 Modulární přístroje Jističe Příslušenství Ue DC 24 V, např. pro LTE, LTN, LVN kus 2,000 0,00

14 K 7494351030 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A kus 4,000 0,00

15 K 7494351085 Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A napěťové spouště kus 2,000 0,00

16 K 7590125057
Montáž skříně společné přístrojové pro přejezdy - usazení skříně a zatažení kabelů bez zhotovení a zapojení 
kabelových forem. Bez kabelových příchytek kus 1,000 0,00

17 M 7593500606 Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 20cm (HM0673909992020) m 45,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_001 - Zab. zař. - v rámci RD

Strana 4 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M 7593501810 Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1402-XR, červený energetika kus 1,000 0,00

D ZZ Zabezpečovací zařízení 0,00
19 M 7590140180 Závěry Závěr kabelový UPMP-WM VII. (CV736709007) kus 4,000 0,00

20 K 7590145046
Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP - úplná montáž závěru, zatažení 
kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení 
kabelové formy

kus 4,000 0,00

21 M 7590521534 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D m 30,000 0,00

22 M 7590521539 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D m 75,000 0,00

23 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 105,000 0,00

24 K 7590525233

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 61 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 300,000 0,00

25 K 7590525416
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 48 žil - 
přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

kus 3,000 0,00

26 M 7590541474
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-400/EY kus 2,000 0,00

27 K 7590555455 Značení trasy vedení m 300,000 0,00

28 K 7592005050
Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 
přezkoušení kus 4,000 0,00

29 M 7592010102 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Snímač průjezdu kola RSR 180 (5 m kabel) kus 4,000 0,00

30 M 7592010142 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Neoprénová ochr. hadice 4,8 m kus 4,000 0,00

31 M 7592010152 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Montážní sada neoprénové ochr.hadice kus 4,000 0,00

32 M 7592010166 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Upevňovací souprava SK140 kus 4,000 0,00

33 M 7592010172 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Připevňovací čep BBK pro upevňovací soupravu SK140 pár 4,000 0,00

34 M 7592010176 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Matice samojistná FS M10 kus 8,000 0,00

35 M 7592010190 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Ochrana přepěťová poč.náprav-W  (CV736605026) kus 4,000 0,00

36 M 7593311050 Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná (CV721225082) kus 2,000 0,00

37 K 7593315010 Montáž montážního rámu LSA-PLUS - usazení montážního rámu na místo určení kus 1,000 0,00

38 M 7593500595 Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020) m 415,000 0,00

39 M 7593501820 Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečováci kus 2,000 0,00

40 K 7593505202 Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí m 900,000 0,00

41 K 7593505270
Montáž kabelového označníku Ball Marker - upevnění kabelového označníku na plášť kabelu upevňovacími 
prvky

kus 5,000 0,00

42 K 7594305015 Montáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci kus 4,000 0,00

43 K 7594305040 Montáž součástí počítače náprav upevňovací kolejnicové čelisti SK 140 kus 4,000 0,00

D SZ Sdělovací zařízení 0,00
44 M 7590520604 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLEY 3 x 4 x 0,8 m 50,000 0,00

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 M 7590520624 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLEY 10 x 4 x 0,8 m 330,000 0,00

46 K 7590525222

Montáž kabelu návěstního s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN - příprava kabelového bubnu a přistavení 
na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení 
překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců 
kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 700,000 0,00

47 M 7590541439
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY kus 2,000 0,00

48 K 7590555052
Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES do délky 0,5 m 5 XN - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, 
kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 9,000 0,00

49 M 7593501800 Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1401-XR, oranžový telekomunikace kus 2,000 0,00

50 M 7596910020 Venkovní telefonní objekty Objekt telef.venk.VTO 4 na stěnu (CV540329004) kus 2,000 0,00

51 K 7596915035

Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 do společné přístrojové skříně - připevnění telefonního objektu na 
konstrukci, propojení kabelového závěru s přístrojem, dodání, osazení a zapojení suchého článku, nebo 
připojení na bateriový rozvod, oprava nátěru, vyzkoušení funkce. Bez provedení ochran proti vlivu trakce a 
před nebezpečným dotykovým napětím

kus 2,000 0,00

Strana 6 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_002 - Zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D NAP Napájení 0,00
1 M 7491205700 Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka3 fázová 400V/32A montáž do rozváděče, 5 pólová kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

2 K 7492452010
Montáž spojek kabelů vn jednožílových do 120 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení 
žil a stínění - oko kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

3 K 7492453010
Montáž koncovek kabelů vn jednožílových do 120 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, 
ukončení žil a stínění - oko kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

4 K 7492552010 Montáž kabelů jednožílových Cu do 35 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 20,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

5 K 7492652012 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 300,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

6 K 7492751024
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 70 mm2 - 
montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

7 M 7493600790
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozváděč pro 
jednosazbový/dvousazbový jednofázový elektroměr do 25A kompaktní pilíř včetně základu, PUR lak kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

8 K 7493655015
Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm2 
jednosazbové, včetně jističe do 80 A kompaktní pilíř - včetně elektrovýzbroje, neobsahuje cenu za zemní 
práce

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

9 K 7493656015
Montáž zásuvkových skříní venkovních na pilíři - skříň obsahuje vstupní svorky pro kabel do 120 mm2, hlavní 
vypínač, jističe, proudové chrániče, zásuvky, elektrovýzbroj, včetně propojení, provedení zkoušek, dodání 
atestů a revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje cenu za zemní práce

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

10 M 7494003078
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 13 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 
3pól, Icn 6 kA

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

11 M 7494003080
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 
3pól, Icn 6 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

12 M 7494003082
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 
3pól, Icn 6 kA

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

13 M 7494004082
Modulární přístroje Přepěťové ochrany Svodiče bleskových proudů typ 1, Iimp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné 
moduly, se signalizací, jiskřiště, 3pól kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

14 M 7494004520 Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

15 M 7494004526 Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 80 A, Ue AC 250/440 V, 3pól kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

P
Poznámka k položce:
3-pólový přepínáč I-0-II Ith=32A, 20A/AC-23/415V

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_002 - Zab. zař. - nad rámec RD

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 7494004672
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, průřez 16 
mm2, barva zelená

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

17 M 7494004678
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, průřez 16 
mm2, barva modrá

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

18 K 7494351032 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
19 K 7494552020 Montáž vačkových silových spínačů - přepínačů třípólových do 63 A - přepínač 1-0-1 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

20 K 7494751010 Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1 (třída B) pro třífázové sítě - do rozvaděče nebo skříně kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

21 K 7494756018 Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 50 mm2 - do rozvaděče nebo skříně kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

22 M 7593501005 Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09050 průměr 50/41 mm m 40,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
23 M 7593501020 Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09090 průměr 90/75 mm m 300,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

D ZZ Zabezpečovací zařízení 0,00
24 K 7491651044 Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
25 M 7590120175 Skříně Skříň přístroj.pro přejezdy sp 133/313.1.12 (HM0354399998281) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

26 M 7590521554 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 48 P 1,0 D m 300,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

27 M 7590541459
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-55/12-300-FLE-CZ kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

28 M 7593501125 Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm m 900,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

P

Poznámka k položce:
černá - 300 metrů
modrá - 300 metrů
fialová - 300 metrů

29 M 7593501143 Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE Koncová zátka Jackmoon  38-46 mm kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

30 M 7593501195 Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5050 průměr 40 mm kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

31 K 7593505220 Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
32 K 7593505240 Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
33 K 7598035170 Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
34 K 7598035190 Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel km 0,900 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

D SZ Sdělovací zařízení 0,00
35 M 7590520614 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLEY 5 x 4 x 0,8 m 25,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

36 M 7590520634 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLEY 15 x 4 x 0,8 m 300,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
37 K 7590525275 Montáž spojky odbočné TD-DK oboustranné (číslování) výpich do 11 čtyřek kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

38 K 7590525365
Montáž spojování žil spojka izolační na kabelu na DK v zemi (komplet-bez zemních prací) - odstranění 
pancíře, PKO a vyříznutí pláště kabelu, vyplnění výřezu ovinutím kabelové duše kalikem apod., obandážováni 
spojky páskou (PSP)

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

39 K 7590525381 Vypichování žil v dálkovém kabelu při počtu od 4 do 8 čtyřek kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
40 K 7590525402 Montáž spojky rovné metalické do 10 XN kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
41 K 7590525403 Montáž spojky rovné metalické do 50 XN kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

42 K 7590525670
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi zářezová 
technologie LSA do 10 čtyřek kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

43 K 7590525725 Montáž svorkovnice LSA-PLUS kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
44 K 7590525753 Montáž smršťovací koncovky na zemní kabel kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 M 7590540818
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Stlačné 
konektory scotchlok Stlačné konektory scotchlok U1B (0,9-1,3mm) kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

46 M 7590541630
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka s hliníkovou kostrou pro netlakované kabely Teplem smrštitelná čepička pro 
netlakové kabely 15/30

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

47 M 7590541814
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství 
Mechanická gelová spojka pro telef.kabel AMP-0-1217195-1, 6 - 12 párů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

48 M 7590550009 Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace Montážní rám pro LSA lišty hloubky 12,2 pozice kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

49 M 7590550034 Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace Montážní rám pro LSA lišty hloubky 22,4 pozice kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

50 M 7590550184 Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace LSA lišty LSA-PLUS lišta připojovací 2/8 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
51 M 7590550194 Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace LSA lišty LSA-PLUS lišta rozpojovací 2/10 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

52 M 7590550204 Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace LSA lišty Štítek sklopný pro LSA-PLUS 10 párů kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

53 K 7590555054
Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES do délky 0,5 m 10 XN - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, 
kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

54 K 7593315020 Montáž zářezové lišty LSA-PLUS kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
55 K 7593315030 Montáž označovacích štítků LSA-PLUS včetně popisu kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
56 M 7593500060 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Dlaždice betonová 5,5x50x50cm (HM0592420410000) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
57 K 7598025005 Měření dálkových kabelů stejnosměrné kontrolní kabelů čtyřky kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 10 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_003 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275361221 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,050 0,00

2 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 2,000 0,00

3 K 279311951 Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25 m3 1,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00
4 K 871260310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100 m 24,000 0,00

5 M 28619318 trubka kanalizační PE-HD D 90mm m 24,720 0,00
VV 24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 24,720

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

6 K 460131115
Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 m3 2,000 0,00

7 K 460161162
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 415,000 0,00

8 K 460431172
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 m 415,000 0,00

9 K 460481131 Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění m2 10,000 0,00

10 K 460631125
Zemní protlaky neřízený zemní protlak (krtek) v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 průměr protlaku 
přes 90 do 110 mm m 24,000 0,00

11 K 460632114
Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 kus 6,000 0,00

12 K 460632214
Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 kus 6,000 0,00

13 K 460671112 Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm m 415,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_003 - Zemní práce - v rámci RD

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_004 - Zemní práce - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K 279113146
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm m2 0,640 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113146

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

2 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm 
z kameniva těženého m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451577777

D 8 Trubní vedení 0,00
3 K 871270310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125 m 20,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871270310

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

4 K 460391125
Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 5 m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460391125

5 K 460631126
Zemní protlaky neřízený zemní protlak (krtek) v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 průměr protlaku 
přes 110 do 125 mm m 20,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460631126

6 M 28619322 trubka kanalizační PE-HD D 125mm m 20,600 0,00 CS ÚRS 2022 01
VV 20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 20,600

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_004 - Zemní práce - nad rámec RD

Strana 14 z 18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113146
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451577777
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871270310
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460391125
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460631126


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 15 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 22,000 0,00

2 K 9902100800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní 
cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 2,000 0,00

3 K 9902200800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 8,000 0,00

4 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu 
v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 2,000 0,00

5 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 8,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 16 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 163,370 - 163,700 Datum: 6. 6. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7499250520

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 
000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek 
zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku 
ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

2 K 7499250525 Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

3 K 7499451010
Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních 
a vydání průkazu způsobilosti kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

4 K 7499551010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

5 K 7499554010
Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně 
vyhotovení protokolu

kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
6 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,005 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
7 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy % 0,005 0,00 Sborník UOŽI 01 2022
8 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 0,015 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

9 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace 
podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

10 K 023131011

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

% 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

11 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_003 - Oprava kabelů zab. zař., napájení a výpichu z DK, traťový úsek žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_101 - VON - nad rámec RD

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2786290

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 84127954-e15b-4b6b-bf3b-6f0cfda8a57d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.06.2022 09:02:02


		2022-06-15T07:02:24+0000




